COMUNE DI CAMPIONE D’ITALIA

Provincia di Como

P.le Maestri Campionesi — 22060 CAMPIONE D’1TALIA
TEL. 0312724 63~ 004191 641 91 41 ~ Fax 0041 91 649 60 13 e-mail: segreteria@comunecampione.ch

INCLUSIONE DEL. COMUNE DI CAMPIONE D’ITALIA NELL’AREA A “CONTENUTO RAFFORZATO”.
D.P.C.M. 08.03.2020 PER IL CONTENIMENTO E LA GESTIONE DELLEMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID - 19.

Data la necessita non rinviabile di adottare misure precauzionali per contenere il pin possibile il diffondersi del coronavirus, in ottemperanza alle direttive
del Governo in materia ed all’ultimo D.P.C.M. del 08.03.2020, ’Amministrazione Comunale ha deciso di limitare 1’attivita degli sportelli aperti al pubblico,
non solo per ridurre sensibilmente la circolazione di cittadini all’interno delle sedi comunali, ma anche per evitare situazioni affollate e di potenziale
contagio sia per i cittadini sia per i dipendenti comunali

Fino al 3 aprile, pertanto, i servizi al pubblico ~ tranne quelli considerati essenziali — saranno erogati solo su appuntamento, telefonando da lunedi al
venerdi — dalle ore 9,00 alle ore 12,00 - al n. 0041 91 6419141.

Vengono considerati servizi essenziali, e percid restano aperti al pubblico, gli Uffici di Stato Civile per il rilascio dei soli certificati di nascita e morte.

Si forniscono di seguito gli indirizzi telematici per la trasmissione degli atti:

"Ufficio Protocollo" <ufficio.protocollo@comunecampione.ch>

protocollo.pec@comunecampione.ch;
"Ufficio Tecnico" <ufficio.tecnico@comunecampione.ch>
"Ufficio Ragioneria" <ufficio.ragioneria@comunecampione.ch>
"Ufficio Tributi" <ufficio.tributi@comunecampione.ch>
""Ufficio Popolazione" <ufficio.popolazione@comunecampione.ch>
"Ufficio Messi Comunali" <ufficio.messi@comunecampione.ch>
"Ufficio di Polizia Locale" <poliziacampione@bluewin.ch>

Verra favorita, ove possibile, I’erogazione dei servizi in forma telematica, postale o telefonica e qualsiasi altra azione capace di ridurre code e
assembramenti nelle sale d’attesa.

Campione d’Italia, 09 marzo 2020




